MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Dispõe sobre Comissão de Seleção para o Processo Seletivo Simplificado para contratação

de de estudante do curso de Mestrado/Doutorado em Agricultura Tropical - Programa de

Pós-Graduação em Agricultura Tropical na Universidade Federal de Mato Grosso - UFMT,

na qualidade de bolsista, na forma do art. 4º B da Lei nº 8.958 de 20 de dezembro de 1994.

O COORDENADOR DO PROJETO JUNTO À UNISELVA, FUNDAÇÃO DE

APOIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, e

R E S O L V E:

Artigo 1º - Nomear os seguintes membros para compor a comissão de seleção:

Prof. Milton Ferreira de Moraes

Prof. Suzana Pereira de Melo

COORDENAÇÃO DO PROJETO, em Cuiabá, 13 de outubro de 2021.

JACKSON ANTÔNIO LAMOUNIER CAMARGOS RESENDE

Coordenador do Projeto 4.029.012